REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/04/2021

ESTADO No. 55

Radicacién

76001400302920170047500

76001400302920170078000

76001400302920190037100

76001400302920190091600

76001400302920190107000
76001400302920200000500
76001400302920200060500

76001400302920210014900

76001400302920210015300

76001400302920210016500

Clase de Proceso

Liquidacion
Patrimonial

Ejecutivo Singular

Verbal

Liquidacion
Patrimonial

Ejecutivo con Titulo
Prendario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sucesion

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Demandante

ALIRIO ALVAREZ SANCHEZ

LIMAY CIAS.AS

TRANSPORTES ESPECIALES
BRASILIA

MARIA MARGARITA
ESPINOSA

REINTEGRA SAS

BANCOLOMBIA S.A

CREDIVALORES -
CREDISERVICIOS S.A.

MYRIAM MADRONERO
TOBAR

CARLOS ALBERTO ROJAS
LOZANO

GM FINANCIAL COLOMBIA
S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

Demandado

ALIRIO ALVAREZ SANCHEZ

JUAN CARLOS JIMENO
MONZON

SEGUROS GENERALES
SURAMERICANA S.A. SURA

MARIA MARGARITA
ESPINOSA

SHIRLEY MORENO ANGEL

MARIA ISABEL PINEDA LUNA

DAVID FERNANDO
IZQUIERDO LOPEZ

OTONIEL TAMAYO
MADRONERO

JHOVANNA MORENO

LUIS EMILIO HENAO VEGA

Desc. Actuacion

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. SU/

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. E1

Auto decide recurso OBS. y requiere por art. 317
C.G.P. SU/

Auto decide recurso OBS. SU/

Auto Pone en Conocimiento OBS. E1

Auto Pone en Conocimiento OBS. E1

Auto reconoce personeria OBS. E1

Auto admite demanda OBS. SU/

Auto inadmite demanda OBS. E1

Auto decreta retencién vehiculos OBS. E2/APD-
LIZETH GUILLERMINA PANTALEON

Fecha
Registro

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

Folio

115

71

231

142

655

55

88

297

13

52

Cuaderno



76001400302920210016600

76001400302920210016600

76001400302920210017100

76001400302920210017800

76001400302920210018200

76001400302920210018900

76001400302920210019000

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/04/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

SIS.AS

SIS.AS

MARINA OSPINA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

SUPERTIENDAS CANAVERAL
S.A.

FINESA S.A.

HELIDERT RICO ALZATE

término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

VTEXS.AS

VTEXS.AS

JOSE ALIRIO MEDINA
BOJORGE

CONSTRUCCIONES Y
PROYECTOS ELECTRICOS
S.AS

GUILLERMO ALFONSO
GOMEZ TRUJILLO

NELSON ANDRES TOVAR
ULCHUR

CINDY MERARY MARIN
MARTINEZ

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E2/APD-
CARLOS E STELA SUAREZ

Auto inadmite demanda OBS. E2/APD-LUZMILA
VALENCIA ZAPATA

Auto inadmite demanda OBS. E2/APD-DUBERNEY
RESTREPO

Auto inadmite demanda OBS. E2/APD-JUAN
SEBASTIAN AVILA T

Auto decreta retencién vehiculos OBS. SU/

Auto inadmite demanda OBS. SU/

GLORIA AMPARO PENAGOS BANGUERO

Secretario (a)

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

49

47

33

111

36

57

10



